ĐẢNG UỶ:................................................... ……….                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 CHI UỶ/BAN CÁN SỰ.........................................                       ………., ngày    tháng 7 năm 2017
NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, ĐẢNG VIÊN
của chi ủy chi bộ hoặc ban cán sự khối, xóm nơi cư trú

về bản thân và gia đình cán bộ, đảng viên
Kính gửi:     - Đảng ủy Trường Đại học Vinh
Họ và tên cán bộ (được nhận xét):....................................................................................................
Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay:..................................................................................................
....................................................................................................................................................................

Địa chỉ khối, xóm, tổ nơi cư trú:.......................................................................................................
....................................................................................................................................................................

1. Việc chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước tại nơi cư trú
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

2. Về phẩm chất đạo đức, lối sống
....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

3. Mối quan hệ với nhân dân nơi cư trú
....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

4. Nhận xét khác
....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

T/M ĐẢNG UỶ XÃ, PHƯỜNG                T/M CHI UỶ (hoặc BAN CÁN SỰ)
   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)                                           BÍ THƯ
                                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)